
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

 учреждение Ленинградской области 

«Бегуницкий агротехнологический техникум» 

 

 

ПРИКАЗ      

16 августа 2016 г.                                                                                                         № 32-к 

 

ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ 

(учебная часть) 

 

О зачислении в число слушателей 

ГБПОУ ЛО «Бегуницкий  

агротехнологический техникум» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2016 года для профессионального обучения за счёт бюджетных 

ассигнований областного бюджета Ленинградской области по программе профессиональной 

подготовки по профессии 18545 «Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и 

оборудования» (срок обучения 1 год 10 месяцев, форма обучения очная) следующие лица с 

ограниченными возможностями здоровья, не имеющие основного общего или среднего 

общего образования: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1 Беляев Олег Сергеевич 

2 Бондаренко Ян Леонидович 

3 Владимиров Александр Евгеньевич 

4 Долгов Денис Дмитриевич 

5 Иванов Дмитрий Игоревич 

6 Ильин Алексей Борисович 

7 Капарков Александр Владимирович 

8 Мастрюков Николай Викторович 

9 Сальц Василий Александрович 

10 Сапунов Павел Сергеевич 

11 Смолин Дмитрий Валерьевич 

12 Филиппов Александр Владимирович 

13 Флотский Илья Юрьевич 

14 Шаляпин Сергей Алексеевич 

15 Шурупов Владислав Игоревич 

 

ОСНОВАНИЕ: личные заявления, оригиналы документов установленного образца об 

образовании. 

 

Директор                                                                                                           Н.Ф. Немченко 


